[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	25.03.2015г
	пгт Кавалерово
	 № 330

	О снятии с дальнейшего рассмотрения проекта решения «О Положении «Об обеспечении проживающих в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями»

       Руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Снять с дальнейшего рассмотрения  проект решения  «О Положении «Об обеспечении проживающих в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями».

2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района для сведения.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                       И.В.Гладких